Potestatē p̄uisor̄ ac decanoz p̄ iminos Hollādie zelā  
die limitam⁹ sc̄dm moderaciones infrascriptas.

Item p̄uisor ac decan⁹ nō molestent aliquē sup-  
piurio p̄ eo q̄ corā seculari indice iuremetū f̄ sti-  
tit in iudicio ac dictamē legū p̄rie nisi 3 illū q̄ intravit sit  
tanta fama de piurio qđ illa ecclā iudicii p̄pali inotescat  
In illo casu corrigēt de piurio suict⁹ p̄ p̄uisorē et deca.  
Et emolimēta de correctione cū p̄uētu cōlit dividēt int̄  
p̄uisorē et decanū et iudicē loci p̄pali. Itē p̄fugētib⁹ ad  
emunitatē eccliar̄ p̄uisores et decani bñt p̄tātē extrahen-

cxxxii

di eos quos de iure ecclastica emunitas nō defēdit vnde:  
licet illos q̄ de cymiterio excūtes boīes spoliāt aliena ra-  
piunt et violēcias 2mittūt et tūc ad emunitatē ecclasticā  
redeunt Et alia similia crimiā 2mittētes Et ex cūctis tali-  
b⁹ pñisor pñtare debz b⁹mōi dñis epō et archib⁹ punien-  
dos si conicti fuerint p iudicē ecclasticū seu t̄pale put  
qualitas delictoz exegerit videlicz q̄ clericis sic extracci  
et quos emunitas ecclastica nō defēdit de iure p iudicē  
ecclasticū corrigat et q̄ layci conicti et quos emunitas  
ecclastica nō defēdit de iure et emunitatē de q̄ieicti se  
remittat defectiōne emunitatē nullaten⁹ gauisuri Itē  
pñsiores et decani p delicto singularis psonē vñ sc̄daz  
psonaz nō fulminēt int̄ccī sniām sine cognicie cause:

Itē de clericis nō portantib⁹ tōsurā et vestes clericales  
alias fuit ordinatū q̄ infra certū eminū eis statutū se in  
tōsura et vestib⁹ clericalib⁹ exhiberēt alioqui non gaude-  
būt pñilegio clericali Et cū hoc ordinatū nūc existit de  
novo q̄ volētes gaudere pñilegio clericali p eo q̄ assūt  
se in minorib⁹ ordinib⁹ cōstitutos exhibeāt se pñsori et  
decano loci et se faciat p̄pis nomib⁹ eōscribi p clericis et  
tales gaudebūt pñilegio clericali Et si q̄s pdcōz clericoz  
p̄ea repiret delinqūtes enormiter caperet p iudicē secularē  
pñsori usq; decano pñtand⁹ est et corrigeāt scom q̄ilitatē  
delicti sui Itē pñsor et deca nō molestent boīes sup  
violacione festorū extra synodū nisi fuerit manifesta p  
bacio etra impetēdos seu molestādos q̄ tunc pñsor et  
decanus poterūt cōnictos de violacione corrigerē et nō  
nisi p iusticiā t̄pale ad repacionē aggerū aut aliarū rerā  
seruare nō poterūt cōpellātur Itē de fornicatoribus  
et aliis delinqūtb⁹ obsernet p̄suetudo t̄acten⁹ obserua-

ta hoc saluo q̄ m̄rieres maritate nō verēt sūp fornicacōē  
seu adulterio nisi fornicacio sit publica vel sit accusata i  
synodo Item q̄ nō molestēt aliqui p̄ moniciones aut  
excōicaciones nisi prius ita legitime citati fuerit q̄ ci  
ratio p̄babilit̄ credi possit ad eoz noticiā puenisse.